
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

寄せ書きと花束を贈呈 

林 正 様 ご挨拶 
本日は私の為にこのような素晴らしい会を催して下さり、誠にありがとうございます。 
パストガバナー 久世晴雅様、ロータリーの友委員会理事 恵川一成様、エレクトーン奏者の田中睦美
様、多くの会員の皆様のご出席を賜わりありがとうございます。 
 
ロータリークラブに入会させて頂き 53 年、産婦人科医という限られた医療の世界で過ごしてきた私に
とって、異業種の方々とお付きあいする機会に恵まれ、奉仕活動を通じて数多くのロータリアンとの交
流、親睦を深めることが出来ましたことは、大変幸せでございました。 
第２代会長の山崎好文様には、ロータリアンとしての心得を教えて頂きました。また、佐野康博さん、
大竹庄藏さん、佐藤栄太郎さん、田中幸夫さんには、年令が近かったので大変親しくさせて頂きまし
た。ふり返りますと、ロータリー活動を通じての沢山の経験は私の宝ものです。 
今日はお暑い中皆様本当にありがとうございました。 
大宮西ロータリークラブの益々のご発展と皆様のご健勝をご祈念申し上げます。 
最後になりましたが本日この会のご準備をして下さいました、発起人の藤池様、荒井伸夫様、木本様、
清水様、直前パストガバナー補佐の内山様には大変御世話になり、ありがとうございました。事務局の
皆さんもありがとうございました。 


